ἔπειτα τὸ βέβαιον] Int.
σημαίνοντι ἴσθησι. Post scien-
tiam τοῦ βεβαίου additur expli-
catio, quemadmodum post τὴν
ἱστορίαν originationis τοῦ πιστοῦ
propterea, quod illa certa, haec
sida esse debet. Ex quo appa-
ret haec per se non adeo in-
epte hic inculcari. Neque τὸ
πιστόν, quod est in libris qui-
busdam, vulgatae lectioni τὸ
πιστόν anteposuerim. Sed ta-
men habeo causam idoneam,
cur de loci integritate dubitem:
de quo dicam infra.

B. ἢ ἱστορία αὐτὸ που

καὶ τὸ πιστόν ἴσθαι παντάσῃσιν σημαίνει. ἔπειτα δὲ
ἢ μίμημα παντὶ που μῆνυσι, ὅτι μὴ ἐστιν ἐν τῇ
ψυχῇ, ἀλλ' οὐ φορᾶ. εἰ δὲ βούλει, ἢ ἀμαρτία καὶ ἢ
συμφορᾶ, εἰ κατὰ τὸ ὄνομα τις ἀκολουθήσει, γα-
νῆται ταῦτον τῇ ζυνέσει ταύτῃ καὶ ἐπιστήμῃ καὶ
τοῖς ἄλλοις πᾶσι τοῖς περὶ τὰ σπουδαῖα ὀνόμασιν.
ἔτι τοίνυν ἢ ἀμαθία καὶ ἢ ἀκολασία παραπλησία
ταῦτοις φαίνεται· ἢ μὲν γὰρ τοῦ εἴμα θεῶν ἰόντος

Gud. Zitt. Flor. a. h. e. d. i. Darmst. Dein Ven. Ξ. πιστήμην,
quod dedit Bekker. Verba εἰ ἐν τῷ om. Vat. l. In Bas. 2. est:
ἀντὶ τῆς τῷ εἰ ἐν τῷ ι σημαίνει, ex glossamate.

B. καὶ τὸ πιστόν ἴσθαι] πιστόν Gud.

τῇ ζυνέσει ταύτῃ] Non est quod cum Buttmanno et
Heindorfio corrigamus τῇ ζυνέσει αὐτῆς. v. ann.

σημαίνει] h. e. vel sponte
significat. Fuit tamen qui
mallet ταῦτον που. Deinde ne
quis temere pro ἴσθαι scriben-
dam putet ἴσθαι, adhibuit
scriptor alteram formam, quo
maior inter hoc verbum atque
τὸ πιστόν existeret species si-
militudinis. Quoque istius-
modi formae ab ἴσθησι deductae
Buttmanno iudice Gr. Gr. §.
107. not. 8. ceterioris tantam
Graecitatis propriae sunt. Ita
Athenaeus l. p. 80. ed.
Schweigh. scripsit: καὶ ὁμοίως
πᾶσαν τὴν τῆς τραγωδίας ὀλο-
φορῆν εἰς ταῦτον περιουσίαν.
Atque hic promere licet quom
de toto hoc loco animo meo
concepi suspicionem. Etenim
quae de vocabuli βέβαιον et
πιστόν etymo hic exponuntur,
ea magno opere vereor ne aliunde
irreperint. Primum enim of-
fendit oratio perquam huc et
abrupta, qualem a Platoni
ingenio profectam esse mihi
persuadere non possum. Deinde
ipsius originationis nec ul-
lus lepos est, et tanta insuper
obscuritas, ut quid significetur,
vix coniectando assequi liceat.
Denique ipsum istud ἴσθαι in-
licit scrupulum, quod quom

veteribus scriptoribus fuerit in-
auditum, ne Platonem quidem
hic adhibuisse credibile est.
Sed iudicent de tota causa ho-
mines me acutiores, atque vi-
deant, qua ratione locus de-
fendi queat.

ἢ ἀμαρτία καὶ ἢ συμφο-
ρᾶ —] Si amplectimur, inquit,
Heraclitearum originationes, fa-
cile eveniet, ut vocabula mali
quid significantia idem valere
videantur, quod bonarum et
expetendarum rerum nomina.
Veluti ἢ ἀμαρτία ab ἀμαρτίαν
ducta idem significabit quod ἢ
ζυνέσει ex ζυνέσει formata, et
ἢ συμφορᾶ a συμφορᾶσαι, una
ferri, appellata non differet
ab ἐπιστήμῃ. Istud τῇ ζυνέσει
ταύτῃ est illi ζυνέσει, qua-
lem antea declaravimus.